
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 737 108 685info@rubiomonocoat.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Napište nám
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Ověřování uživatelských recenzí
                        
	
                            Proces reklamace Rubio Monocoat
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Odstoupení od kupní smlouvy
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	INTERIÉR	
PŘÍPRAVA POVRCHU
                                                    	
                                        
                                            TMELENÍ PŘED BROUŠENÍM,                                    
	
                                        
                                            PŘÍPRAVA PO BROUŠENÍ -  UNIVERZÁLNÍ,                                    
	
                                        
                                            PŘÍPRAVA PO BROUŠENÍ - SPECIFICKÁ                                    


                        

	
PŘEDÚPRAVA PODKLADU
                        

	
OCHRANA DŘEVA
                                                    	
                                        
                                            BEZBARVÉ LAKY,                                    
	
                                        
                                            OLEJE NA DŘEVO,                                    
	
                                        
                                            ÚPRAVA LESKU                                    


                        

	
ÚDRŽBA ČISTOTY
                                                    	
                                        
                                            DEZINFEKCE POVRCHU,                                    
	
                                        
                                            UNIVERZÁLNÍ ČIŠTĚNÍ,                                    
	
                                        
                                            SPECIFICKÉ ČIŠTĚNÍ                                    


                        

	
ÚDRŽBA A OŽIVENÍ POVRCHU
                        

	
RENOVACE POVRCHU
                        



	EXTERIÉR	
PŘÍPRAVA POVRCHU
                        

	
PŘEDÚPRAVA (VOLITELNÉ)
                        

	
OCHRANA DŘEVA V EXTERIÉRU
                                                    	
                                        
                                            RUBIO WOODCREAM,                                    
	
                                        
                                            HYBRID WOOD PROTECTOR,                                    
	
                                        
                                            DUROGRIT                                    


                        

	
ÚDRŽBA A RENOVACE DŘEVA V EXTERIÉRU
                                                    	
                                        
                                            ČIŠTĚNÍ,                                    
	
                                        
                                            OŽIVENÍ A RENOVACE POVRCHU                                    


                        



	PŘÍSLUŠENSTVÍ	
PADY A PODLOŽKY
                        

	
NÁŘADÍ
                        

	
VZORNÍKY A VZORKY
                        



	SADY
	GALERIE BAREV
	AKADEMIE
	PORADNA
	TECH. LISTY
	BLOG


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                EXTERIÉR
                /
                
                Rubio Monocoat Sunprimer HWP - primer pro intenzivní barvu a UV ochranu
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



INTERIÉR 


    
EXTERIÉR 


                    	
                
                    PŘÍPRAVA POVRCHU
                                    
                                                                
	
                
                    PŘEDÚPRAVA (VOLITELNÉ)
                                    
                                                                
	
                
                    OCHRANA DŘEVA V EXTERIÉRU
                                     
                                                            

                    	
                
                    RUBIO WOODCREAM
                                    
                                                                
	
                
                    HYBRID WOOD PROTECTOR
                                    
                                                                
	
                
                    DUROGRIT
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    ÚDRŽBA A RENOVACE DŘEVA V EXTERIÉRU
                                     
                                                            

                    	
                
                    ČIŠTĚNÍ
                                    
                                                                
	
                
                    OŽIVENÍ A RENOVACE POVRCHU
                                    
                                                                


    
                                                


    
PŘÍSLUŠENSTVÍ 


    
SADY 

        



                                                                                                                                        
                            
        BLOG

                    
                                
                EFEKTIVNÍ TMELENÍ DŘEVA - RUBIO WOODFILLER QUICK

                                            

                    
                                
                PŘÍPRAVA DŘEVA V INTERIÉRU PŘED OLEJOVÁNÍM: DETAILNÍ PRŮVODCE

                                            

                    
                                
                Návod na aplikaci Rubio WoodCream na nové dřevo

                                            

                    

                    

                                                                                                                                Kontakt



    
                            Rubio Monocoat CZ/SK s.r.o.
        
        	
                    
                                                    info@rubiomonocoat.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 737 108 685
                    
                
	
                    
                        +420 737 108 685
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://facebook.com/rubiomonocoatczsk/
                                                            
                        
                    
	
                        
                            rubiomonocoatczsk/
                        
                    



    






                                                                    

                                                            
                            
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


    
    



            
            

        
            
                Rubio Monocoat Sunprimer HWP - primer pro intenzivní barvu a UV ochranu
                            


                
        Kód:
                                                        
                    R001081
                
                                    
                    R001078
                
                                    
                    R001077
                
                                    
                    R001074
                
                                    
                    R001073
                
                                    
                    R001069
                
                                    
                    R001066
                
                                    
                    R001065
                
                                    
                    R000953
                
                                    
                    R001043
                
                                    
                    R001064
                
                                    
                    R001067
                
                                    
                    R001070
                
                                    
                    R001071
                
                                    
                    R001072
                
                                    
                    R001075
                
                                    
                    R001076
                
                                    
                    R001079
                
                                    
                    R001080
                
                                    
                    R001084
                
                                    
                    R001110
                
                                    
                    R001111
                
                                    
                    R001106
                
                                    
                    R001109
                
                                    
                    R001108
                
                                    
                    R001105
                
                                    
                    R001104
                
                                    
                    R001107
                
                                    
                    R000952
                
                                    
                    R001098
                
                                    
                    R001095
                
                                    
                    R001097
                
                                    
                    R001096
                
                                    
                    R001099
                
                                    
                    R001092
                
                                    
                    R001117
                
                                    
                    R001094
                
                                    
                    R001100
                
                                    
                    R001093
                
                                    
                    R001091
                
                                    
                    R000083
                
                                    
                    R000082
                
                                    
                    R000081
                
                                    
                    R001057
                
                                    
                    615/PIG/2
                
                                    
                    R000080
                
                                    
                    615/DRA/2
                
                                    
                    R001052
                
                                    
                    R000954
                
                                    
                    R001050
                
                                    
                    R001051
                
                                    
                    R001053
                
                                    
                    R001054
                
                                    
                    R001055
                
                                    
                    R001056
                
                                    
                    R001058
                
                                    
                    R001059
                
                                    
                    R001060
                
                                    
                    R001061
                
                                    
                    R000084
                
                                    
                    R001134
                
                                    
                    R001135
                
                                    
                    R001131
                
                                    
                    R001133
                
                                    
                    R001132
                
                                    
                    R001130
                
                                    
                    R001129
                
                                    
                    R001124
                
                                    
                    R000950
                
                                    
                    R001126
                
                                    
                    R001125
                
                                    
                    R001120
                
                                    
                    R001122
                
                                    
                    R001128
                
                                    
                    R001089
                
                                    
                    R001118
                
                                    
                    R001119
                
                                    
                    R001127
                
                                    
                    R001090
                
                                    
                    R001121
                
                                Zvolte variantu
                        
        


        

            



































































































































































            

                

                    
                                                                                
                    EXTERIÉR
            
        
            

    

    
                        
                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

    
                                                    Značka: Rubio Monocoat

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
                                                            
                        2 807,20 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 807,20 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 807,20 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 807,20 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 807,20 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 807,20 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 807,20 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 807,20 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        2 382,49 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        577,17 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        577,17 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        577,17 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        577,17 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        577,17 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        577,17 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        577,17 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        577,17 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        502,15 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        12 219,79 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        12 219,79 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        12 219,79 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        12 219,79 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        12 219,79 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        12 219,79 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        12 219,79 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        12 219,79 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        10 345,50 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        166,98 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        166,98 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        166,98 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        166,98 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        166,98 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        166,98 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        166,98 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        166,98 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                                                
                        147,62 Kč
                        
    
    
        / ks
    
                    
                                        
                        od 147,62 Kč    
    
    
        / ks
    
            
            
                                
                                                                                
                            2 320 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            2 320 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            2 320 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            2 320 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            2 320 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            2 320 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            2 320 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            2 320 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            1 969 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            477 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            477 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            477 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            477 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            477 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            477 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            477 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            477 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            415 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            10 099 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            10 099 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            10 099 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            10 099 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            10 099 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            10 099 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            10 099 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            10 099 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            8 550 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            138 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            138 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            138 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            138 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            138 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            138 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            138 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            138 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                                                
                            122 Kč
                                                            bez DPH                                                    
                                                    
                            od 122 Kč            bez DPH                    
                        
                                
                                                                                                        
                                            80,21 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            80,21 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            80,21 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            80,21 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            80,21 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            80,21 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            80,21 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            80,21 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            68,07 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            164,91 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            164,91 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            164,91 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            164,91 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            164,91 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            164,91 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            164,91 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            164,91 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            143,47 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            69,83 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            69,83 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            69,83 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            69,83 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            69,83 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            69,83 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            69,83 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            69,83 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            59,12 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            238,54 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            238,54 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            238,54 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            238,54 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            238,54 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            238,54 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            238,54 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            238,54 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                                                                                                
                                            210,89 Kč / 1 m2                                    
                        –
            

                        


                    
                    
                                                                                    
                                                                                    
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                                            
                
                                            
                            Na cestě od dodavatele
                        
                                    
                            
                
            
                Zvolte variantu            
        
                                    

                                                    
                        	
                                                Velikost balení
                                        	
                                                                                            Zvolte variantu
1L
100ml
5L
20ml


                                                                                    
	
                                                Barevný odstín
                                        	
                                                                                            VeggieSunsetSunflowerPoppyPigletLagoonDragon FruitDolphin

                                                                                    
	
                                                Hybrid Wood Protector Traditional
                                        	
                                                                                            BlackCharcoalChocolateGreyLight GreyLook IpeNaturalPureRoyalTaupeTeakWhite

                                                                                    
	
                                        
    Zvolená varianta není k dispozici. Reset vybraných parametrů.


                                    
	
                                        Můžeme doručit do:
                                                                
                                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                            
                                                    18.3.2024
                                            
                                        
                        Zvolte variantu                    
                            

                                                                                            



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Rubio Monocoat Sunprimer HWP je základní nátěr na vodní bázi před aplikací finálního nátěru Hybrid Wood Protector navržený k omezení škodlivých účinků UV záření na vertikální exteriérové dřevěné plochy.

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
            Hlídat
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
    
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                    Související soubory (3)
                
	
                Videa (5)
            
	
                Hodnocení
            
	
                                Diskuse
            
	
                Značka Rubio Monocoat
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Rubio Monocoat Sunprimer HWP je základní nátěr na vodní bázi, navržený k omezení škodlivých účinků UV záření na venkovní dřevěné plochy. Jeho unikátní formulace jej také předurčuje jako ideální volbu pro předběžné nátěry před aplikací finálního nátěru Hybrid Wood Protector na vertikální exteriérové dřevo.

Sunprimer HWP je vždy aplikován ve stejném odstínu jako Hybrid Wood Protector, což zajistí souhru barev. Jeho schopnost hluboké penetrace barevných pigmentů zaručuje intenzivní a vyváženou barvu povrchu. Tímto způsobem poskytuje optimální podklad pro následné vrstvy vrchního nátěru Hybrid Wood Protectoru a zajišťuje dlouhotrvající estetiku a ochranu dřeva.

CERTIFIKACE:



 BARVY A ÚČINEK PŘEDBARVENÍ DŘEVA POMOCÍ SUNPRIMER HWP

	TRADITIONAL COLLECTION



































	POP BARVY



























 

SPECIFICKÉ VLASTNOSTI:

	Připraven k okamžitému použití: Sunprimer HWP je připraven k okamžité aplikaci, nevyžaduje žádnou jinou přípravu.
	Zachovává přirozený vzhled dřeva: Jeho formulace je navržena tak, aby přirozený vzhled dřeva nepoškozovala a umožňovala jeho krásu vyniknout.
	Poskytuje hlubokou a intenzivní barvu: Díky schopnosti hluboké penetrace barevných pigmentů do dřeva zajišťuje Sunprimer HWP výraznou a bohatou barvu na povrchu dřeva.
	Poskytuje lepší krytí a jednotnější efekt: Jeho formulace umožňuje lepší pokrytí povrchu, což vytváří jednotný a esteticky příjemný vzhled.
	20 jedinečných barev: Sunprimer HWP je k dispozici ve 20 různých odstínech kopírující odstíny vrchního venkovního nátěru Hybrod Wood Protector, což umožňuje bohatý výběr a harmonizaci s konečným nátěrem.
	Použitelné pouze na vertikální dřevo: Speciálně vyvinut pro aplikaci na vertikální venkovní dřevěné plochy (ploty, fasády atd.).


TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

	Fyzikální stav: kapalina
	Vůně: charakteristická
	Hustota: > 1 kg/L
	Obsah VOC: 0 g/L
	Doba schnutí: 24 hodin


SKLADOVÁNÍ:

Výrobek lze skladovat až 12 měsíců. Skladujte v suchu a v původním obalu. Chraňte před mrazem.

APLIKACE:

	KROK 1: Připravte povrch pouze na surové, zcela neošetřené vertikální dřevo. Zajistěte úplné odstranění všech předchozích vrstev povrchových úprav. Před aplikací Sunprimer HWP provedte důkladnou očistu povrchu pomocí Rubio Monocoat Exterior Wood Cleaner.
	KROK 2: Dobře promíchejte Sunprimer HWP a naneste ho rovnoměrně na povrch. Můžete použít stříkací pistoli, štětec, váleček nebo hadřík. Pracujte v menších sekcích o velikosti 5 - 10 m².
	KROK 3: Nechte Sunprimer HWP zaschnout po dobu 24 hodin. Povrch by měl být suchý na dotek před pokračováním.
	KROK 4: Nyní aplikujte jednu vrstvu Hybrid Wood Protector ve stejné barvě jako Sunprimer HWP. Dodržujte instrukce uvedené v uživatelské příručce oleje pro správnou aplikaci tohoto produktu. Tím dosáhnete optimálních výsledků a účinné ochrany dřeva.




 PRŮMYSLOVÁ APLIKACE:

	Pokud chcete tento produkt aplikovat průmyslovým způsobem, doporučujeme vám kontaktovat náš tým technické péče. Technický list pro průmyslové použití je k dispozici na vyžádání. Pro průmyslové aplikace je povinné přidat 10% akcelerátoru do HybridWood Protector.


TIPY A TRIKY:

	Před aplikací Sunprimer HWP vždy očistěte dřevo pomocí Exterior Wood Cleaner. Tím se výrazně zvýší odolnost povrchové úpravy.
	Vždy používejte stejnou barvu Sunprimer HWP a Hybrid Wood Protector


BALENÍ:

	Láhev 20ml, 100ml a 1L
	Plechovka 5L a 20L


SPOTŘEBA: 

Spotřeba Sunprimer HWP se liší podle následujících parametrů:

	Hustota dřeva: čím měkčí dřevo, tím vyšší spotřeba.
	Obsah vlhkosti: dřevo by mělo být suché. Neaplikujte, pokud vlhkost dřeva přesahuje 12 %.
	Okolní teplota: měla by být mezi 15 °C a 27 °C, s relativní vlhkostí nižší než 80 %. Neaplikujte na plném slunci nebo při vysokých teplotách.
	Příprava: na spotřebu má vliv způsob úpravy dřeva - smirkový papír, kartáčování nebo hoblování.


Indikace spotřeby: 10 až 35 m²/L.

Optimální ochrany se dosáhne důkladným nasycením ošetřovaného povrchu přípravkem Sunprimer HWP. Vezměte prosím na vědomí: Odstraňte veškerý přebytečný produkt z povrchu, který ošetřujete, jakmile dřevo přestane produkt absorbovat. Sunprimer HWP se nesmí používat jako filmotvorný produkt! Při provádění renovačních prací může být spotřeba vyšší.
POZN: Tato použití jsou pouze orientační. Výsledky závisí na druhu dřeva a způsobu přípravy. Vždy se doporučuje udělat vzorek pro výpočet přesné spotřeby.

                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        DŘEVO V EXTERIÉRU    
	
            
                Záruka:
            
        	
            1 rok
        
	
                
                                            Doba schnutí:
                                    
            	
                                                            24 hodin                                                
	
                
                                            fyzikální stav při 20°C:
                                    
            	
                                                            kapalina                                                
	
                
                                            Hustota:
                                    
            	
                                                            1,00 kg/L                                                
	
                
                                            obsah VOC:
                                    
            	
                                                            0 g/L                                                
	
                
                                            Použití:
                                    
            	
                                                            exteriér                                                
	
                
                                            Spotřeba:
                                    
            	
                                                            10-35m2/l                                                
	
                
                                            Vůně:
                                    
            	
                                                            charakteristická                                                
	
                
                                                                        ml na metr:
                                                            
            	28


        

    
        

    

                                                                                        	
                
                
                    RMC Sunprimer HWP - technický list ENG (411.4 kB)                
            
	
                
                
                    Technicky list Rubio Monocoat Sunprimer HWP - CZE (309.9 kB)                
            
	
                
                
                    RMC Sunprimer HWP - karta barev (341.6 kB)                
            


                            
                                    RMC Hybrid Wood Protector aplikace na dřevěnou fasádu

                        
            
        
                                    RMC Hybrid Wood Protector aplikace na dřevěnou fasádu

                        
            
        
                                    RMC Hybrid Wood Protector aplikace na dřevěnou terasu

                        
            
        
                                    RMC Hybrid Wood Protector aplikace na venkovní nábytek

                        
            
        
                                    RMC Hybrid Wood Protector aplikace renovace dveří

                        
            
        
            

                        
    
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                    

    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    


        
    

            
            
            
            
    
    
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

                                
            
            
                                Odesláním objednávky souhlasíte s obchodními podmínkami a podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                    
            
            
                                Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    



        

    


    

                        
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                            
        HISTORIE RUBIO MONOCOAT

Historie společnosti Muylle-Facon sahá až do roku 1906, kdy byla založena s zaměřením na výrobu vysoce kvalitních kytů a tmelů pro dřevařský a sklenářský průmysl. Postupem času se rozšířila na stavební chemikálie, zejména na vodotěsné nátěry a tmely pro stavebnictví, které odolávaly vlivům vody.

V roce 1962 společnost představila první sortiment výrobků zaměřených na péči o dřevo a jeho ochranu před povětrnostními podmínkami. Během dalších let se díky úzké spolupráci mezi oddělením vývoje a odborníky z oblasti dřevařského průmyslu podařilo vytvořit a uvést na trh několik zajímavých produktů v oblasti povrchových úprav dřeva.

V roce 2000 začala společnost Muylle-Facon rozvíjet olej založený na inovativní technologii molekulární vazby, kterou vyvinul Dr. George Barrell. Tato technologie představovala průlom v péči o dřevo a vedla k vytvoření produktu, který nabízel efektivní ochranu dřeva v jediné vrstvě. Po několika letech výzkumu to nakonec vyústilo v roce 2005 v uvedení na trh revoluční jednovrstvý systém na ochranu dřeva: olej Rubio Monocoat OIL PLUS 2C.

Dnes jsou produkty Rubio Monocoat mezinárodně uznávané pro svou vysokou kvalitu a dostupnou cenu. Obchodní síť společnosti zahrnuje přes 90 zemí po celém světě, od Austrálie přes Asii a Evropu až po Spojené státy, čímž tyto produkty dosahují široké distribuce a uznání mezi zákazníky po celém světě.

    

                    

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Napište nám
	Hodnocení obchodu
	Ověřování uživatelských recenzí
	Proces reklamace Rubio Monocoat
	Reklamační řád
	Kontakty
	Odstoupení od kupní smlouvy



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        RUBIO MONOCOAT

                    
                                
                Aplikační reference

                                            

                    
                                
                Férová cena - konkurenční výhody

                                            

                    
                                
                O firmě RUBIO MONOCOAT

                                            

                    
                                
                Rubio Sheenplus - návod k aplikaci

                                            

                    
                                
                Rychlé dodání objednávek

                                            

                    
                                
                Sídlo Rubio Monocoat ČR/SK

                                            

                    
                                
                Vzorkování zdarma

                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Rubio Monocoat CZ/SK s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            




























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    